证券代码：603838        证券简称：四通股份        公告编号：2016-055

广东四通集团股份有限公司

关于召开重大资产重组媒体说明会的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年 7月 15 日，公司收到上海证券交易所《关于对广东四通集团股份有

限公司发行股份购买资产暨关联交易预案信息披露的问询函》（上证公函【2016】

0855号）(以下简称“《问询函》”)根据要求，公司决定于 2016年 7月 26日（星

期二）召开重大资产重组媒体说明会。2016 年 7 月 19 日，公司在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）发布了《广东四通集团股份有限公司关于召开重大资

产重组媒体说明会的公告》（公告编号 2016-054），现将有关事宜补充如下：

参加本次重大资产重组媒体说明会的媒体如需视频直播或图像直播的，需在

媒体说明会召开前两个工作日（7月 22日）15:00之前向公司预约，由公司向交

易所报备。

除上述内容外，公司于 2016年 7月 19日刊登的《广东四通集团股份有限公

司关于召开重大资产重组媒体说明会的公告》其他事项不变。

特此公告。

广东四通集团股份有限公司董事会

2016年 7月 20日